
Zarządzenie Nr VI1/244/2016
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 3 lutego 2016 roku

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym
konkursie ofert na realizację w roku 2016 zadań publicznych w zakresie:
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, działalności na rzecz dzieci
i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, turystyki i krajoznawstwa,
rewitalizacji społecznej i kulturalnej Rynku IIoraz ochrony i promocji zdrowia,
w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.
o działalności leczniczej, przez organizacje pozarządowe oraz podmioty
określone w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2004 roku o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2015 r., poz. 1515, z późno zm.) oraz art. 15 ust. 2a, 2b, 2d i ust. 2e ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1118
z późno zm. ), w związku z Uchwałą nr XII/64/20 15 Rady Miasta Lubartów z dnia 19 listopada
2015 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Miasto Lubartów z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami określonymi wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Lubel. Z 2015,
poz. 5378), zarządzam, co następuje:

§ l
l. Powołuję Komisję Konkursową opiniującą oferty złożone w otwartym konkursie ofert na

realizację zadań publicznych w zakresie: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej,
działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, turystyki
i krajoznawstwa, rewitalizacji społecznej i kulturalnej Rynku II oraz ochrony i promocji
zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.
o działalności leczniczej, w składzie:

l) Anna Bielińska - przedstawiciel UM Lubartów - Przewodniczący
2) Ewa Sędzimierz - przedstawiciel UM Lubartów - Członek
3) Iwona Szewczyk - przedstawiciel UM Lubartów - Członek
4) Radosław Szumiec - przedstawiciel UM Lubartów - Członek

2. Wyznaczam:
Małgorzatę Kanar do uczestnictwa w pracach Komisj i, o której mowa w ust. l, z głosem doradczym.

§2
Termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert przez Komisję Konkursową,
o której mowa w § l niniejszego Zarządzenia określa Zarządzenie Nr VII/230/2016 Burmistrza
Miasta Lubartów z dnia 15 stycznia 2016 roku w sprawie: ogłoszenia otwartego konkurs ofert na
realizację w 2016 roku zadań publicznych z budżetu Gminy Miasto Lubartów o charakterze
pożytku publicznego w zakresie: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, działalności na
rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, turystyki i krajoznawstwa,
rewitalizacji społecznej i kulturalnej Rynku II oraz ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności
leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej.

§3
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lubartów.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Lubartów


